
231753-2020 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 231753-2020 - Konkursas
Kroatija-Samoboras: Specialiojo keleivinio kelių transporto paslaugos
OJ S 97/2020 19/05/2020
Skelbimas apie pirkimą
Paslaugos

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Grad Samobor
Nacionalinis registracijos Nr.: 33544271925
Adresas: Trg kralja Tomislava 5
Miestas: Samobor
NUTS kodas: HR042 Zagrebačka županija
Pašto kodas: 10430
Šalis: Kroatija
Asmuo ryšiams: Lovorka Vlahović
El. paštas: lovorka.vlahovic@samobor.hr
Telefonas: +385 13378121
Faksas: +385 13387113

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: www.samobor.hr
Pirkėjo profilio adresas: www.samobor.hr

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?
OznakaDokumenta=2020/S+0F2-0018549
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: https://eojn.nn.hr
/Oglasnik

Perkančiosios organizacijos tipas
Regiono ar vietos valdžios institucija

Pagrindinė veikla
Bendros viešosios paslaugos

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Nabava usluge prijevoza učenika osnovnih škola na području Grada Samobora
Nuorodos numeris: 2-VV-20-3

Pagrindinis BVPŽ kodas
60130000 Specialiojo keleivinio kelių transporto paslaugos

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/231753-2020
mailto:lovorka.vlahovic@samobor.hr?subject=TED
http://www.samobor.hr
http://www.samobor.hr
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2020/S+0F2-0018549
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2020/S+0F2-0018549
https://eojn.nn.hr/Oglasnik
https://eojn.nn.hr/Oglasnik


231753-2020 Page 2/5

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Sutarties tipas
Paslaugos

Trumpas aprašymas
Predmet ovog postupka javne nabave je nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola na 
području Grada Samobora.

Numatoma bendra vertė
Vertė be PVM: 6 600 000,00 HRK

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
60130000 Specialiojo keleivinio kelių transporto paslaugos

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: HR042 Zagrebačka županija
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Republika Hrvatska, područje Grada Samobora.

Pirkimo aprašymas
Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola na području Grada Samobora.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: Prosječna starost autobusa za predmet nabave / Lyginamasis 
svoris: 10 bodova
Kaina - Lyginamasis svoris: 90 bodova

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 6 600 000,00 HRK

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 24
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos



231753-2020 Page 3/5

III.1.2.

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Točka 4.1.1. Dokumentacije o nabavi: Upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući 
registar
Za potrebe dokazivanja sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti gospodarski 
subjekt mora dokazati upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar u državi 
njegova poslovnog nastana.
Način dokazivanja:
Za potrebe utvrđivanja okolnosti iz točke 4.1. gospodarski subjekt u ponudi kao preliminarni 
dokaz dostavlja ispunjeni ESPD obrazac, Dio IV. Kriteriji za odabir, Odjeljak ? (alfa): Opći 
navod za sve kriterije za odabir,, za gospodarski subjekt koji dostavlja ponudu, za sve članove 
zajednice gospodarskih subjekta (ako ponudu podnosi zajednica gospodarskih subjekata).
Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti gospodarski subjekt ne može dokazivati 
oslanjanjem na druge subjekte ili podugovaratelja.
Dostava ažuriranih popratnih dokumenata
Naručitelj je obvezan prije donošenja odluke provjeriti informacije navedene u eESPD kod 
nadležnog tijela za vođenje službene evidencije o tim podacima sukladno posebnom propisu i 
zatražiti izdavanje potvrde o tome, uvidom u popratne dokumente ili dokaze koje već 
posjeduje, ili izravnim pristupom elektroničkim sredstvima komunikacije besplatnoj nacionalnoj 
bazi podataka na hrvatskom jeziku. Ako se ne može obaviti provjera ili ishoditi potvrda 
sukladno ovom odlomku, naručitelj će od ponuditelja koji je podnio ekonomski najpovoljniju 
ponudu zatražiti da u roku od 5 dana, računajući od dana slanja zahtjeva putem EOJN-a RH 
dostavi ažurirane popratne dokumente i to:
— Izvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra koji se vodi u 
državi članici njegova poslovnog nastana.
Točka 4.1.2. Dokumentacije o nabavi: Potvrda o ovlaštenju za obavljanje djelatnosti prijevoza 
putnika:
Gospodarski subjekt mora dokazati da posjeduje važeću licenciju (Odobrenje za obavljanje 
djelatnosti javnog prijevoza putnika) za djelatnosti javnog cestovnog prijevoza izdanu temeljem 
članka 14. Zakona o prijevozu u cestovnom prometu (Narodne novine broj 41/18, 98/19), 
kojom dokazuje da posjeduje poslovnu sposobnost za obavljanje djelatnosti povezane s 
predmetom nabave.
Način dokazivanja:
Za potrebe utvrđivanja okolnosti iz točke 4.1.2. gospodarski subjekt u ponudi kao preliminarni 
dokaz dostavlja ispunjeni ESPD obrazac, Dio IV. Kriteriji za odabir, Odjeljak ? (alfa): Opći 
navod za sve kriterije za odabir, za gospodarski subjekt koji dostavlja ponudu, za sve članove 
zajednice gospodarskih subjekta (ako ponudu podnosi zajednica gospodarskih subjekata) te 
za gospodarske subjekte na čiju se sposobnost oslanja (ako je primjenjivo).
Dostava ažuriranih popratnih dokumenata
Naručitelj je obvezan od ponuditelja koji je podnio ekonomski najpovoljniju ponudu zatražiti 
dostavu ažuriranih popratnih dokumenata, u roku od 5 dana, računajući od dana slanja 
zahtjeva putem EOJN-a RH, a kao dovoljan dokaz sposobnosti za obavljanje profesionalne 
djelatnosti gospodarskog subjekta iz točke 4.1.2. će prihvatiti:
— Važeću licenciju (Odobrenje za obavljanje djelatnosti prijevoza putnika) za djelatnosti 
javnog cestovnog prijevoza izdanu temeljem članka 14. Zakona o prijevozu u cestovnom 
prometu (Narodne novine broj 41/18, 98/19).

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose



231753-2020 Page 4/5

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3. Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

Su sutartimi susijusios sąlygos

Sutarties vykdymo sąlygos
Sastavni dio Dokumentacije o nabavi je prijedlog okvirnog sporazuma kojeg ponuditelj prilaže 
kao dio svoje elektroničke ponude te kao takav predstavlja prihvat svih uvjeta za izvršenje 
okvirnog sporazuma.
Odabrani gospodarski subjekt je sukladno članku 4. stavku 4. ZJN 2016 obvezan tijekom 
izvršenja ugovora o javnoj nabavi pridržavati se primjenjivih obveza u području prava okoliša, 
socijalnog i radnog prava, uključujući kolektivne ugovore, a osobito obvezu isplate ugovorene 
plaće, ili odredaba međunarodnog prava okoliša, socijalnog i radnog prava navedenim u 
Prilogu XI. ZJN-a 2016.

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą
Viešasis pirkimas susijęs su preliminariosios sutarties sudarymu
Preliminarioji sutartis su vieninteliu veiklos vykdytoju

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: ne

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 19/06/2020 08:30Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Kroatų kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Pasiūlymas turi galioti iki: 01/09/2020

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 19/06/2020 08:30Vietos laikas: 
Vieta: 
Grad Samobor, Trg kralja Tomislava br. 5., HR-10430 Samobor, u sobi 114., gradska vijećnica.

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Papildoma informacija



231753-2020 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4. Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Adresas: Koturaška cesta 43/IV
Miestas: Zagreb
Pašto kodas: 10000
Šalis: Kroatija
El. paštas: dkom@dkom.hr
Telefonas: +385 14559930
Faksas: +385 14559933
Interneto adresas: www.dkom.hr

Peržiūros procedūra
Tiksli informacija apie peržiūros procedūrų terminą (-us): 
Pravo na žalbu ima svaki gospodarski subjekt koji ima ili je imao pravni interes za dobivanje 
određenog okvirnog sporazuma i koji je pretrpio ili bi mogao pretrpjeti štetu od navodnoga 
kršenja subjektivnih prava. Pravo na žalbu ima i središnje tijelo državne uprave nadležno za 
politiku javne nabave i nadležno državno odvjetništvo.
Sukladno članku 406. ZJN 2016 žalba se izjavljuje u roku od 10 dana, i to od dana:
— objave poziva na nadmetanje, u odnosu na sadržaj poziva ili dokumentacije o nabavi,
— objave obavijesti o ispravku, u odnosu na sadržaj ispravka,
— objave izmjene dokumentacije o nabavi, u odnosu na sadržaj izmjene dokumentacije,
— otvaranja ponuda u odnosu na propuštanje naručitelja da valjano odgovori na pravodobno 
dostavljen zahtjev dodatne informacije, objašnjenja ili izmjene dokumentacije o nabavi te na 
postupak otvaranja ponuda,
— primitka odluke o odabiru ili poništenju, u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira 
ponuda, ili razloge poništenja.
Žalitelj koji je propustio izjaviti žalbu u određenoj fazi otvorenog postupka javne nabave nema 
pravo na žalbu u kasnijoj fazi postupka za prethodnu fazu.
Žalba se izjavljuje u pisanom obliku Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, 
Koturaška cesta 43/IV, 10000 Zagreb na način propisan člankom 405. ZJN 2016. Žalitelj je 
obvezan primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku za žalbu.
U žalbenim postupcima pred Državnom komisijom žalba se može dostaviti elektroničkim 
sredstvima komunikacije putem sustava e-Žalba sukladno Pravilniku o elektroničkoj žalbi u 
javnoj nabavi (Narodne novine 101/17).
U slučaju da je izjavljena žalba, Naručitelj će postupiti u skladu s odredbama članaka 416. i 
419. ZJN 2016.

Šio skelbimo išsiuntimo data
14/05/2020

mailto:dkom@dkom.hr?subject=TED
http://www.dkom.hr

